PAGE

        АДМИНИСТРАЦИЯ

  СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                          БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05 .2017 г   №   15 -п                                                             п. Соцземледельский

О внесении изменений  в постановление № 4-п от 29.04.2013 г.
« Об утверждении  административного регламента  осуществления

Муниципального контроля  за сохранностью  автомобильных дорог

Местного значения в границах Соцземледельского
 муниципального образования»

    На основании  Постановления Правительства Российской Федерации  № 166 от 10.02.2017 г.  «Об утверждении Правил составления и направления  предостережения о недопустимости нарушения обязательных  требований, подачи юридическим лицом, индивидуальным     предпринимателем возражений на такое предостережение    и их рассмотрения, уведомления об исполнении  такого предостережения» и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  администрация Соцземледельского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Пункт 2 Раздела I. «Общие  положения»   административного регламента «Осуществление  муниципального контроля за обеспечением сохранности  автомобильных дорог местного значения  в границах населенных пунктов Соцземледельского муниципального образования»  дополнить  абзацем следующего содержания:
- Постановлением  Правительства Российской Федерации  № 166 от 10.02.2017 г.  «Об утверждении Правил составления и направления  предостережения о недопустимости нарушения обязательных  требований, подачи юридическим лицом, индивидуальным     предпринимателем возражений на такое предостережение    и их рассмотрения, уведомления об исполнении  такого предостережения»

2.Пункт 9 Раздела I. «Общие  положения»   административного регламента «Осуществление  муниципального контроля за обеспечением сохранности  автомобильных дорог местного значения  в границах населенных пунктов Соцземледельского муниципального образования» дополнить строкой следующего содержания:
« В случае выявления нарушений  требований технических условий   проверяющее лицо  направляет  предостережение  о недопустимости  нарушений , указанных в пункте 7  раздела I.«Общие  положения» данного административного регламента.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Соцземледельского

             муниципального образования                                      О.В. Костикова
PAGE
2